
  

 Suwałki, 26 maja 2014 r.  

DT.261.1.24.2014.KS 

  Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

         Strona internetowa www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

w przetargu nieograniczonym ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach  

w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 141318-2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r. na 

wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej  Osiedle II blok 2  

w Suwałkach. 
 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana OFERTA NR 2: Usługi Remontowo-Budowlane Z. Dariusz Kopko  

ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki – cena brutto 239207,77  zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

OFERTA NR 1: Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i C.O. Zefir Marian 

Nowikowski  ul. 1 Maja 42, 16-420 Raczki za kwotę brutto 280926,87 zł. Ocena punktowa – 84,79 pkt. 

OFERTA NR 2: Usługi Remontowo-Budowlane Z. Dariusz Kopko ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki 

– cena brutto 239207,77  zł. Ocena punktowa -100 pkt.  

OFERTA NR 3: Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska  Polskiego 23ABC/61, 16-400 

Suwałki za kwotę brutto 260600,00 zł. Ocena punktowa – 91,79 pkt. 

OFERTA NR 4: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Łukasz Pałuska Aleksandrowom 28, 16-503 

Krasnopol  za kwotę brutto 258582,42 zł Ocena punktowa – 92,51 pkt.  

OFERTA NR 5: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX” Stanisław Sofiński, ul. Chopina 20, 

16-400 Suwałki za kwotę brutto 261074,62  zł. Ocena punktowa -91,62 pkt.  

OFERTA NR 6 : REM-BUD Sp. z o.o. ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 299720,90 zł. 

Ocena punktowa – 79,81 pkt.  

ZASTĘPCA DYREKTORA 

        Wiesław Lange 

   /-/ podpis nieczytelny 


